



Gorzów Wlkp. 2024-03-12

Mieszkańcy
Ul. Graniczna
66-400 Gorzów Wlkp.

Dyrektor Wydziału Dróg
UM Gorzów Wlkp.
Ul. Myśluborska 34
66-400 Gorzów Wlkp.

DW
Prezydent Miasta Gorzowa Wlkp.
Sz. P. Jacek Wójcicki

ODPOWIEDŹ na pismo WDR.II.7223.32.2023.RH

W odpowiedzi na ww pismo (pomijając ton odpowiedzi a skupiając się na treści) informuję co następuje:

1. W związku z odpowiedzią o braku możliwości zastosowania na drodze ograniczeń tonażowych – jako, że część ul. Granicznej jest drogą gruntową, jej stan pogarsza się każdego dnia, niezależnie od pory roku i występującej pogody – spowodowane jest to przede wszystkim przejazdem samochodów ciężarowych **NIE ZWIĄZANYCH** z okolicznymi budowlami a przewożącymi towar i materiały do okolicznych rolników, którzy mają bezpośredni dostęp do drogi publicznej z własnych posesji (Ul. Strażacka lub Kobylogórska).
2. Wskazując na powyższe, fakt prowadzonych budów – których stan zaawansowania jest tak wysoki (warto zweryfikować stan faktyczny, zanim napisze się ogólniki), iż przejazd ciężkiego sprzętu jest sporadyczny, nie zauważalny i nie wpływający na stan drogi.
3. Uszkodzenia drogi gruntowej są naprawiane w długich przedziałach czasowych (choćby ostatnia naprawa z początku marca) i doprowadza nawierzchnię do stanu używalności – niestety przejeżdżające wielokrotnie w ciągu dnia ciężarówki ww rolników z towarem i materiałami w trybie ekspresowym niszczą to co zostało naprawione nakładem i środkami miasta. Już teraz zaczynają wychodzić nierówności na drodze, związane z wielokrotnym w ciągu dnia i nocy przejazdem tego ciężkiego sprzętu.
4. Jako, że mieszkańcy z długim stażem informują o tym że utwardzenie nawierzchni i wprowadzenie stosownego ograniczenia miało nastąpić po zakończeniu prac związanych z położeniem kanalizacji oraz pozostałych mediów w tej części ulicy, **przypominamy że te prace zostały zakończone.**
5. My mieszkańcy Ul. Granicznej składamy petycję o utwardzenie ciągu drogi Ul. Granicznej poprzez położenie asfaltu oraz o wprowadzenie ograniczenia w ruchu samochodów ciężarowych poprzez ustawienie znaku B-5, czyli zakazu wjazdu pojazdów o tonażu powyżej 3,5 tony z zastrzeżeniem samochodów komunalnych.

Załącznik 1 - Kopia pisma nr WDR.II.7223.32.2023.RH

Załącznik 2 - Lista z podpisami mieszkańców ul. Granicznej

